10 Scias nos post recessum tuum a Werdea circa nobiles viros Iohannem et Ulricum

comites de Helfenstein~ advocatos provinciales nostros dilectos inpedimentum, quod

ingerere conceperant super ecclesia in Blinthein discreto viro Friderico dicto Œait

capellano nostro dilecto, quem ad ipsam abbas Cesar(iensis), cui ius presentandi ex

nostra donacione competit, presentavit, penitus sustulisse. Quare sinceritatem tuam

15requirimus plenius ex affectu, quatinus dictum capeUanum~ nostrum sine dilacione

ulteriori de ecclesia liberaliter investias memorata. In eo nostre oelsitudini gratam

conplacenciam exhibendo.

Dat. in Werdea, III. Id. Octobr., regni nostri anno nono.

806. SYNDICATUS MARCHIONUM ESTENSIUM.

20 1323. Oct. 14.

Originale (or.) in ~66&M~0 regio ~M~KCMS~. DeSO'~SMMMSMON. 0~/«~);)/W{
servata est. Ineditum.

Cf. supra nr. 70~.

In Christi nomine amen.

Anno eiusdem nativitatis millesimo trecenteximo vigessimo tercio, indictione sexta,

die quartodeccimo mensis Octubris, Ferarie in camera domini Raynaldi marchionis infra-

scripti, presentibus nobilibus et sapientibus viris dominis Nicholao a Tabula iurisperito,

magistro Bertholameo a Palleis notario curie dominorum marchionum et Bertholameo

de Marchoaldis de Mantua testibus vocatis et rogatis. Illustres et magnifici viri domini

30Raynaldus, Obizo et Nicholaus fratres Dey gratia Esten(ses) et Anchonitan(i) marchiones

et quilibet eorum in solidum fecerunt, constituerunt et ordinaverunt discretum virum ser

Albertinum a Bobus eorum notarium presentem et mandatum sponte suscipientem suum

et cuiuslibet eorum verum et legitimum procuratorem, actorem, factorem, gestorem et

nuncium specialem, specialiter ad conparendum et se presentandum procuratorio nomine

35ipsorum et cuiuslibet eorum et pro eis et quolibet ipsorum coram inclito et aerenissimo

principe domino Lodoyco Dey gratia Romanorum rege et semper auguste et ad supli-

candum, petendum, impetrandum et obtinendum pro eis et eorum nomine et cuiuslibet

eorum a dicto domino rege, sibi dicto nomine et his quorum est procurator per ipsum
dominum regem regia et imperiali liberalitate concedi et per Aonum et munincontiam

40transferri et elargiri inperpectuum sibi et suis heredibus ea que informa ccrtis vocabuHs

oxprimuntur. Silicet Rodigium et totum eius comitatum cum omnibus suis pertinenciis,

805. ") 1 cof)'.e<'f cf. *')e t'x~tttr es~ecft'f. e-Rp or.

1) Cf. Mtpt'ctMf.M5. 2) C/ 'A'e)«'s~rc~tt'' XXfX, <:3r.
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Arquadam de Salto cum omnibus suis pertinenciis, villam Fracte et Choste cum omni-